
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, c §10a pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 41.597.716,85 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące         35.119.973,48 zł, 
2. Dochody majątkowe      6.477.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 52.355.558,41 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące         33.593.941,41 zł, 
2. Wydatki majątkowe    18.761.617,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 1 z 11



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 88/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 26.09.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 511 667,07 1 013,98 512 681,05

75011 Urzędy wojewódzkie 124 874,00 1 013,98 125 887,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 580,00 914,00 125 494,00

 124 580,00 914,00 125 494,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 99,98 99,98

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 99,98 99,98

801 Oświata i wychowanie 733 285,05 38 362,00 771 647,05

80195 Pozostała działalność 0,00 38 362,00 38 362,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 38 362,00 38 362,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 38 362,00 38 362,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 023 174,00 3 031,00 1 026 205,00

85395 Pozostała działalność 1 023 174,00 3 031,00 1 026 205,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

566 498,00 3 031,00 569 529,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 566 498,00 3 031,00 569 529,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 951,91 17 600,00 31 551,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 451,91 17 600,00 30 051,91

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 451,91 17 600,00 30 051,91

 12 451,91 17 600,00 30 051,91

855 Rodzina 7 984 251,00 35 228,00 8 019 479,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 411 580,00 3 845,00 4 415 425,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 2 z 11



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 845,00 3 845,00

 0,00 3 845,00 3 845,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 000,00 31 383,00 122 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 000,00 31 383,00 122 383,00

 91 000,00 31 383,00 122 383,00

Razem: 41 502 481,87 95 234,98 41 597 716,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 3 z 11



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 88/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 26.09.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 050,14 0,00 342 050,14

01008 Melioracje wodne 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 6 946 728,50 0,00 6 946 728,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 867 096,50 0,00 6 867 096,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 350,00 1 600,00 81 950,00

 80 350,00 1 600,00 81 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 925,00 -1 600,00 68 325,00

 69 925,00 -1 600,00 68 325,00

630 Turystyka 340 100,00 1 468,00 341 568,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 500,00 1 468,00 316 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 025,00 1 468,00 10 493,00

 9 025,00 1 468,00 10 493,00

750 Administracja publiczna 6 321 768,12 7 437,98 6 329 206,10

75011 Urzędy wojewódzkie 303 344,00 1 013,98 304 357,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 425,00 914,00 225 339,00

 224 425,00 914,00 225 339,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 99,98 99,98

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 99,98 99,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 598 151,00 5 900,00 4 604 051,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -791,00 5 209,00

 6 000,00 -791,00 5 209,00

4430 Różne opłaty i składki 38 622,00 6 691,00 45 313,00

 38 622,00 6 691,00 45 313,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 652 135,00 0,00 652 135,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 520,00 -20,00 500,00

 520,00 -20,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 4 z 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 651,00 12 450,00 423 101,00

 410 651,00 12 450,00 423 101,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 889,00 -4 895,00 28 994,00

 33 889,00 -4 895,00 28 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 233,00 -8 950,00 85 283,00

 94 233,00 -8 950,00 85 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 859,00 640,00 13 499,00

 12 859,00 640,00 13 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 775,00 13 875,00

 13 100,00 775,00 13 875,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 -150,00 0,00

 150,00 -150,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -500,00 100,00

 600,00 -500,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 733,00 950,00 5 683,00

 4 733,00 950,00 5 683,00

75095 Pozostała działalność 341 086,07 524,00 341 610,07

4300 Zakup usług pozostałych 18 695,00 524,00 19 219,00

POD BIAŁO-CZERWONĄ 5 120,00 524,00 5 644,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 338,00 0,00 406 338,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 178 886,00 2 000,00 180 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 2 000,00 41 400,00

 39 400,00 2 000,00 41 400,00

4260 Zakup energii 6 869,00 800,00 7 669,00

 6 869,00 800,00 7 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 -800,00 18 300,00

 19 100,00 -800,00 18 300,00

75414 Obrona cywilna 15 205,00 800,00 16 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 800,00 11 300,00

 10 500,00 800,00 11 300,00

75495 Pozostała działalność 146 589,00 -2 800,00 143 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 -2 800,00 56 700,00

 59 500,00 -2 800,00 56 700,00

758 Różne rozliczenia 101 856,00 -7 892,00 93 964,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 101 856,00 -7 892,00 93 964,00

4810 Rezerwy 101 856,00 -7 892,00 93 964,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 5 z 11



REZERWA OGÓLNA 77 914,00 -7 892,00 70 022,00

801 Oświata i wychowanie 9 403 737,48 38 362,00 9 442 099,48

80101 Szkoły podstawowe 4 387 574,43 140 153,00 4 527 727,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 188,00 20 000,00 395 188,00

 375 188,00 20 000,00 395 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 051,00 21 000,00 560 051,00

 535 278,00 21 000,00 556 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 470,00 -24 000,00 51 470,00

 75 470,00 -24 000,00 51 470,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 3 500,00 9 100,00

 5 600,00 3 500,00 9 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 176 997,00 119 653,00 2 296 650,00

 2 170 401,00 119 653,00 2 290 054,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 001,00 6 000,00 283 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 562,00 -4 000,00 30 562,00

 34 562,00 -4 000,00 30 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 287,00 -4 000,00 1 287,00

 5 287,00 -4 000,00 1 287,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 467,00 14 000,00 215 467,00

 201 467,00 14 000,00 215 467,00

80104 Przedszkola 1 149 283,00 -2 400,00 1 146 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 718,00 1 861,00 113 579,00

 111 718,00 1 861,00 113 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 342,00 -4 261,00 47 081,00

 51 342,00 -4 261,00 47 081,00

80107 Świetlice szkolne 293 716,00 14 500,00 308 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 115,00 3 000,00 39 115,00

 36 115,00 3 000,00 39 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 664,00 -500,00 5 164,00

 5 664,00 -500,00 5 164,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 275,00 12 000,00 218 275,00

 206 275,00 12 000,00 218 275,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 645 000,00 0,00 645 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -450,00 150,00

 600,00 -450,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 169,00 930,00 53 099,00

 52 169,00 930,00 53 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 954,00 -307,00 3 647,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 6 z 11



 3 954,00 -307,00 3 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 809,00 -3 450,00 15 359,00

 18 809,00 -3 450,00 15 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 373,00 -1 100,00 1 273,00

 2 373,00 -1 100,00 1 273,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 5 320,00 34 320,00

 29 000,00 5 320,00 34 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 75,00 25 075,00

 25 000,00 75,00 25 075,00

4270 Zakup usług remontowych 4 750,00 -322,00 4 428,00

 4 750,00 -322,00 4 428,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 -200,00 350,00

 550,00 -200,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 160,00 -160,00 0,00

 160,00 -160,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -196,00 1 304,00

 1 500,00 -196,00 1 304,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 -10,00 0,00

 10,00 -10,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 900,00 -130,00 770,00

 900,00 -130,00 770,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 449 111,00 23 600,00 472 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 080,00 6 000,00 43 080,00

 37 080,00 6 000,00 43 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 917,00 4 200,00 46 117,00

 41 917,00 4 200,00 46 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 309,00 -1 600,00 3 709,00

 5 309,00 -1 600,00 3 709,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 695,00 15 000,00 177 695,00

 162 695,00 15 000,00 177 695,00

80120 Licea ogólnokształcące 797 197,00 14 300,00 811 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 453,00 -31 200,00 46 253,00

 77 453,00 -31 200,00 46 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 519,00 12 000,00 108 519,00

 96 519,00 12 000,00 108 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 166,00 -3 000,00 11 166,00

 14 166,00 -3 000,00 11 166,00

4260 Zakup energii 55 000,00 -3 500,00 51 500,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 7 z 11



 55 000,00 -3 500,00 51 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423 734,00 40 000,00 463 734,00

 423 734,00 40 000,00 463 734,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 553 943,00 27 700,00 581 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 460,00 27 500,00 204 960,00

 177 460,00 27 500,00 204 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 099,00 1 200,00 33 299,00

 32 099,00 1 200,00 33 299,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 632,00 -1 000,00 3 632,00

 4 632,00 -1 000,00 3 632,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

27 184,00 -16 491,00 10 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 328,00 186,00 1 514,00

 1 328,00 186,00 1 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 373,00 -184,00 189,00

 373,00 -184,00 189,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 483,00 -16 493,00 8 990,00

 25 483,00 -16 493,00 8 990,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

400 132,00 -100 504,00 299 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 812,00 -1 950,00 42 862,00

 44 812,00 -1 950,00 42 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 424,00 -321,00 6 103,00

 6 424,00 -321,00 6 103,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 396,00 -98 233,00 249 163,00

 347 396,00 -98 233,00 249 163,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

127 559,00 -109 258,00 18 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 025,00 -1 400,00 2 625,00

 4 025,00 -1 400,00 2 625,00

BeSTia Strona 5 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 8 z 11



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 562,00 -150,00 412,00

 562,00 -150,00 412,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 972,00 -107 708,00 15 264,00

 122 972,00 -107 708,00 15 264,00

80195 Pozostała działalność 220 532,00 40 762,00 261 294,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 271,00 2 400,00 69 671,00

 67 271,00 2 400,00 69 671,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

153 261,00 38 362,00 191 623,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 153 261,00 38 362,00 191 623,00

852 Pomoc społeczna 4 701 533,32 0,00 4 701 533,32

85203 Ośrodki wsparcia 887 976,00 0,00 887 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 214,00 -83,00 59 131,00

 39 579,00 -83,00 39 496,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 345,00 83,00 7 428,00

 7 345,00 83,00 7 428,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 868 896,00 0,00 868 896,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 -2 636,00 42 364,00

 45 000,00 -2 636,00 42 364,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 662,00 2 656,00 23 318,00

 20 662,00 2 656,00 23 318,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -20,00 1 980,00

 2 000,00 -20,00 1 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 023 174,00 3 031,00 1 026 205,00

85395 Pozostała działalność 1 023 174,00 3 031,00 1 026 205,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

78 016,00 2 837,00 80 853,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 78 016,00 2 837,00 80 853,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 040,00 165,00 1 205,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 040,00 165,00 1 205,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

186,00 29,00 215,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 186,00 29,00 215,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 041,91 17 600,00 40 641,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 951,91 17 600,00 34 551,91

3240 Stypendia dla uczniów 15 079,31 16 720,00 31 799,31

 15 079,31 16 720,00 31 799,31

BeSTia Strona 6 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 9 z 11



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 872,60 880,00 2 752,60

 1 872,60 880,00 2 752,60

855 Rodzina 9 669 763,00 35 228,00 9 704 991,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 307 000,00 3 845,00 4 310 845,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 703,00 3 703,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 3 703,00 3 703,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 115,00 115,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 115,00 115,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,00 27,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 27,00 27,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 000,00 31 383,00 122 383,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 000,00 31 383,00 122 383,00

 91 000,00 31 383,00 122 383,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 855 783,00 0,00 6 855 783,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 113 845,00 0,00 113 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 645,00 -177,00 99 468,00

 99 645,00 -177,00 99 468,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 177,00 177,00

 0,00 177,00 177,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 592 399,00 0,00 1 592 399,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 143,00 0,00 305 143,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00 1 000,00 36 800,00

 35 800,00 1 000,00 36 800,00

92118 Muzea 1 210 254,00 0,00 1 210 254,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 230,00 874,00 30 104,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

29 230,00 874,00 30 104,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 156,00 155,00 5 311,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

5 156,00 155,00 5 311,00

4307 Zakup usług pozostałych 74 569,00 42 010,00 116 579,00

BeSTia Strona 7 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 10 z 11



Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

74 569,00 42 010,00 116 579,00

4309 Zakup usług pozostałych 13 141,00 7 414,00 20 555,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

13 141,00 7 414,00 20 555,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 733 941,00 -42 884,00 691 057,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

733 941,00 -42 884,00 691 057,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 536,00 -7 569,00 121 967,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

129 536,00 -7 569,00 121 967,00

Razem: 52 260 323,43 95 234,98 52 355 558,41

BeSTia Strona 8 z 8

Id: 7F2A60B9-CB06-4914-91FB-939C2300D9BA. Podpisany Strona 11 z 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-26T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




